
SIAF

   130

   150

   220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   132

   152

   222

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

    19

    50

    60

    50

    60

TASAS VARIAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS INSTITUCIONALES

                       0

              92.962.772

                       0

                       0

                       0

                       0

              92.962.772

                       0

                       0

                       0

           2.398.244.356

           3.002.226.627

           4.420.699.420

              23.913.200

             751.800.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         0,0000%

         3,0965%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

           2.398.244.356

           3.002.226.627

           4.420.699.420

              23.913.200

             751.800.000

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

           2.398.244.356

           7.422.926.047

             775.713.200

                       0

                       0

                       0

           2.398.244.356

           7.422.926.047

             775.713.200

                       0

              92.962.772

                       0

                       0

              92.962.772

                       0

           2.398.244.356

           7.422.926.047

             775.713.200

                       0

                       0

                       0

           2.398.244.356

           7.422.926.047

             775.713.200

                       0

              92.962.772

                       0

                       0

              92.962.772

                       0

           9.821.170.403

             775.713.200

                       0

                       0

           9.821.170.403

             775.713.200

              92.962.772

                       0

              92.962.772

                       0

         0,0000%

         1,2524%

         0,0000%

         0,0000%

         1,2524%

         0,0000%

         0,9466%

         0,0000%

          10.596.883.603                        0           10.596.883.603               92.962.772               92.962.772          0,8773%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

26/02/2021

08:40:29

     1

'AG.NAC.TRA. Y SEG.V.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2021 31/01/2021

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   28 hasta:   28 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


